PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PUBLICADO NO JORNAL 4.)

N°  1-150  EM   i9 14;  Cb1;

PORTARIA N. ° 932/2018

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.

FUNCIONA"

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do

Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei

10/92 e Parecer Jurídico n°888/2014;

RESOLVE:

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados que se

encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 27/02/2018 (terça-feira) à Perícia

Médica, que será realizada no Preserv, situado A Avenida Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, As

8:30h.

2° - Informamos que o não comparecimento implicará na

suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

EDILAINE GARCIA GIORGETO DUTRA PROFESSORA

LARISSA KELLEN VIEL COORDENADOR PEDAGOGICO

MARLENE APARECIDA BODNARIUC PROFESSORA

MAURO  ANTONIO  DA SILVA PINTOR

LEONICE WEIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ROSARIA VITORIA F SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DEUVANIA LEANDRO PINHEIRO AMGHEBEM PROFESSORA

HANS  WALTER  POMPANIN VELASQUES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

TELMA VITURINO DA SILVA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

FLORENCIO HERNANDES MEDICO PEDIATRA

ZILDA JACINTO DE BRITO PROFESSORA

LUCI DOS SANTOS MOREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA CONCEICAO MARTINS JULIANI EDUCADOR INFANTIL

CELIA APARECIDA LANGER SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ROSELI DE SOUZA MACHADO PANAINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ELIANA APARECIDA GALINDO PROFESSORA

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

IZABEL MARIA BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HELENA THOMAZ DE ARRUDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE.

Sarandi, 22 de Fevereiro de 2018.

-(
ALT R VOLPAT

Prefeito  Municipal

	Page 1